
Projekt Podpora národního, odvětvového a regionálního sociálního dialogu v ČR je financován Evropskou unií 
prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost+ a státního rozpočtu České republiky.  

Projekt realizuje Svaz průmyslu a dopravy České republiky spolu s Českomoravskou konfederací odborových svazů. 

 

 

Svaz průmyslu a dopravy ČR si Vás v rámci projektu  
„Podpora národního, odvětvového a regionálního sociálního dialogu v ČR“  

dovoluje pozvat na online diskusní fórum 

 
 
 
 
 
 

20. 03. 2024  |  9:00 – 11:00 HOD.   |   ONLINE 
 

 
OBSAH 
Chystáte se investovat do rozvoje a vzdělávání svých nebo budoucích zaměstnanců? 
Uvažujete o investici do obnovitelných zdrojů energie? 
Hledáte podporu v oblasti výzkumu, vývoje a inovací? 
Rádi byste nakoupili nové technologie a vybavení umožňující  následnou digitalizaci a automatizaci výroby? 
 
Objevte příležitosti, kde a jak ušetřit pomocí dotací a bezúročného úvěru. Seznámíme vás s právě probíhajícími programy  

a představíme vám typy projektů, na které budete moci čerpat v roce 2024 

 

• Služby pro malé a střední podniky a start-upy – Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

• Operační program Spravedlivá transformace (OP ST) – oblast podpory Podnikání – Agentura pro podporu podnikání  

a investic CzechInvest 

• Evropský fond pro regionální rozvoj (EFRR) – Agentura pro podnikání a inovace 

• Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) – Agentura pro podnikání a inovace 

• Dotační programy zaměřené na podporu vzdělávání zaměstnanců a rekvalifikace uchazečů o zaměstnání – Úřad práce ČR 

Krajská pobočka Ústí nad Labem 

• Dotace na vzdělávání zaměstnanců firem z OPZ+, NPO a OP ST – Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

* změna v programu vyhrazena 

 
ČASOVÝ HARMONOGRAM 
08:45 – 09:00 Připojení účastníků 
09:00 – 11:00 Informační blok a diskuse 

 
REGISTRACE 
Na akci, se, prosím, registrujte ZDE, nejpozději do 18.3.2024 

 
REALIZACE AKCE 
Diskusní fórum bude probíhat online na platformě ZOOM. Není nutná žádná instalace programu. Pro připojení se k diskusnímu 
fóru pro Vás bude dostačující odkaz, který obdržíte od organizátora akce nejpozději v den konání akce na e-mail uvedený  
v registraci. Účast na diskusním fóru bude umožněna pouze registrovaným osobám. 

 
  
Organizátor:     Partneři: 
 
    

 

DOTAČNÍ PŘÍLEŽITOSTI PRO FIRMY 

https://regform.spcr.cz/cs/diskusni-forum-dotacni-prilezitosti-pro-firmy-133/register

